СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.06.2021  № 14                                                                                   с.Точильное
	Об отмене решения  Собрания депутатов от 25.11.2009 № 31  «Об утверждении тарифа на оказание услуг по водоснабжению, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Кировское»»

          В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 13.05.2013 № 406, а также иными нормативными правовыми актами РФ в сфере водоснабжения и водоотведения,   с  Уставом муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, Собрание депутатов Точилинского сельсовета Смоленского района Алтайского края  РЕШИЛО:

 1. Решение  Собрания депутатов Точилинского сельсовета Смоленского района Алтайского края № 24 от 24.12.2009 «Об утверждении тарифа на оказание услуг по водоснабжению, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Кировское»» признать утратившим силу.

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по социально-экономическим вопросам.

           3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава сельсовета

                                                           М.А.Таусенев